מדינת ישראל

נגד

עמונאל ריין רחמינוב (עציר)

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[02.12.2024]

כבוד השופטת אילה אורן

החלטה

לפניי בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, אשר הוגשה בד בבד עם כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות ייבוא סמים בצוותא עם אחרת, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, וסעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בכתב האישום יוחסו למשיב קשירת קשר עם שותפתו חיה אלמקייס לייבא סמים לישראל, עובר ליום 4.6.2024. במסגרת הקשר סוכם בין השניים, כי חיה תגיע לקפריסין שם שהה המשיב, ותחזור לישראל עם מזוודה שהכילה סמים, בתמורה לתשלום בסך 8,000 ₪ שישולם לה. עוד סוכם שחיה תביא עמה, מישראל, סמים עבור המשיב.

אקדים ראשית לאחרית ואומר, כי מצאתי לדחות את עתירת ההגנה לשחרור המשיב לקהילה טיפולית, מפאת הסיכון הגבוה במצבו ומשהוא אינו עומד בתנאי הלכת סויסה. אפרט נימוקיי להלן.

המשיב מואשם בעבירה של ייבוא סמים, המקימה נגדו עילת מעצר סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"). כנקודת מוצא קבעה הפסיקה, שיש להורות על מעצרו של נאשמים בעבירות סמים חמורות, בשל החשש לביצוע עבירות דומות גם ממקום חלופת המעצר, אף במקרים של נאשמים נעדרי עבר פלילי (עמ"ת (עליון) 38868-10-24 דהאן נ' מדינת ישראל (19.11.2024); בש"פ 2386/23 דבס נ' מדינת ישראל (2.4.2023); בש"פ 576/20 פלונית נ' מדינת ישראל (12.3.2020)).

יודגש, כי אין בדחיית בקשתו עתה משום סגירת הדלת הטיפולית בפניו - אף לא בהליך הפלילי, שכן הוא יוכל לשוב ולהביא את בקשתו במסגרת התיק העיקרי בשלב העונש - ככל שיורשע ויבקש זאת.

מכל הטעמים הללו, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, א' כסלו תשפ"ה, 02 דצמבר 2024, בנוכחות ב"כ המבקשת, עוה"ד הילה צור, ב"כ המשיב עוה"ד אלי מסטרמן, המשיב באמצעות שב"ס.